Документ подписан электронно-цифровой подписью:
Владелец: Администрация Репьевского муниципального района Воронежской области
Должность: и.о. главы администрации"пл. Победы
Дата подписи: 12.02.2018 13:43:29

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» января 2018 г. №28
с. Репьевка

О приведении муниципальных правовых актов
администрации муниципального района в соответствие

действующему законодательству

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов
администрации Репьевского муниципального района в соответствие действующему
законодательству, администрация Репьевского муниципального района
Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации муниципального района от 01.10.2012 г. №
325 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения «Центр поддержки агропромышленного
комплекса Репьевского муниципального района» признать утратившими силу.

2. Пункт 2 постановления администрации муниципального района от
08.10.2012 г. №330 «О повышении (индексации) должностных окладов работников
муниципального казенного учреждения «Центр поддержки агропромышленного
комплекса Репьевского муниципального района» признать утратившим силу.

3. Пункт 2 постановления администрации муниципального района от
08.10.2013 г. №271 «О повышении (индексации) должностных окладов работников
муниципального казенного учреждения «Центр поддержки агропромышленного
комплекса Репьевского муниципального района» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
муниципального района

Р.В. Ефименко